UCHWALA NR 2460/20
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 29 LIPCA 2020 .

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2020 ROK

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.J. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z p6zn.zm.) — uchwala si¢, co nastepuje:

81

W zataczniku Nr 1, DOCHODY BUDZETU WOJEWODZTWA na 2020 rok” do Uchwaty
Nr XV11/217/19 Sejmiku Wojewoddztwa Swietokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie
uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swictokrzyskiego na 2020 rok dokonuje si¢ zwigkszenia
tacznego planu dochodéw, zgodnie z decyzja Wojewody Swietokrzyskiego Znak:
FN.I1.3111.394.2020 z dnia 27 lipca 2020 roku w:

dziale 855 — Rodzina

rozdziale 85509 — Dzialalnos$¢ osrodkéw adopcyjnych

0 kwote wynikajgcg z zatgcznika Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§2.

W zataczniku Nr 2, WYDATKI BUDZETU WOJEWODZTWA na 2020 rok” do Uchwaty
Nr XV11/217/19 Sejmiku Wojewodztwa Swictokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie
uchwalenia Budzetu Wojewoddztwa Swictokrzyskiego na 2020 rok dokonuje si¢ zwiekszenia
tacznego planu wydatkow w:

dziale 855 — Rodzina

rozdziale 85509 — Dzialalnos$¢ osrodkéw adopcyjnych

0 kwoty wynikajace z zatagcznika Nr 2 do niniejszej uchwaly, z przeznaczeniem na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej - organizowanie i prowadzenie przez
marszatka wojewodztwa osrodkoéw adopcyjnych, w tym na zadania tych o$rodkow, o ktdrych
mowa w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastgpcze;j.

8 3.

W zataczniku Nr 4a ,,DOCHODY [ WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN 7 ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZADOWEJ NA 2020 ROK” do Uchwaly Nr XVII/217/19 Sejmiku
Wojewodztwa Swictokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Budzetu
Wojewoddztwa Swigtokrzyskiego na 2020 rok dokonuje sic zmian o kwoty wynikajace
z zalacznika Nr 3 do niniejszej uchwaty.

§4.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Marszatkowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego, Skarbnikowi
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego, Dyrektorowi Regionalnego Osrodka Polityki Spoteczne;.

§5.
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

) MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ANDRZEJ BETKOWSKI



DOCHODY LIPIEC/2020

Dzial 855 - Rodzina

Wyszczegdlnienie 8

DOCHODY BIEZACE
Dotacje celowe
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorzad wojewddztwa

OGOLEM

2210

Zalacznik Nr 1

do Uchwaly Nr 2460/20
Zarzagdu Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 29.07.2020 roku

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
423 000,00
423 000,00
423 000,00

423 000,00
423 000,00



DOCHODY LIPIEC/2020

Realizuje: Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej
Koordynuje: Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej
Dzial 855 - Rodzina

Rozdziat 85509 - Dziatalno$¢ osrodkdw adopeyjnych - UMWS

Wyszczegdlnienie 8

DOCHODY BIEZACE
Dotacje celowe
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorzad wojewodztwa

OGOLEM

2210

Zatacznik Nr 1

do Uchwaly Nr 2460/20
Zarzadu Wojewo6dztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 29.07.2020 roku

kwota w zL.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
423 000,00
423 000,00
423 000,00

423 000,00
423 000,00



WYDATKI LIPIEC/2020

Dzial 855 - Rodzina

Wyszczegdlnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Osob Niepetnosprawnych
Wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garazowe
Szkolenia pracownikow niebgdacych cztonkami korpusu stuzby cywilne;j

OGOLEM

4010

4110
4120

4210
4300
4360
4400
4700

Zatacznik Nr 2

do Uchwaly Nr 2460/20
Zarzagdu Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 29.07.2020 roku

kwota w z{.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie

423 000,00

334 400,00

280 000,00

280 000,00

54 400,00

51 000,00

3400,00

88 600,00

4150,00

14 000,00

1 300,00

67 150,00

2 000,00

423 000,00



WYDATKI LIPIEC/2020

Realizuje: Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej
Koordynuje: Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej
Dzial 855 - Rodzina

Rozdziat 85509 - Dziatalno$¢ osrodkdw adopeyjnych - UMWS

Wyszczegdlnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia osobowe pracownikow (§2210)

Pochodne od wynagrodzen
Skfadki na ubezpieczenia spoteczne (§2210)

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Osob Niepetnosprawnych

(§2210)

Wydatki zwiazane z realizacja zadan statutowych
Zakup materialow i wyposazenia (§2210)

Zakup ustug pozostatych (§2210)

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych (§2210)

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garazowe (§2210)

Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej (82210)

OGOLEM

4010

4110
4120

4210
4300
4360
4400
4700

Zatacznik Nr 2

do Uchwaly Nr 2460/20
Zarzadu Wojewo6dztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 29.07.2020 roku

kwota w zL.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie

423 000,00
334 400,00
280 000,00
280 000,00

54 400,00

51 000,00

3400,00

88 600,00
4 150,00
14 000,00
1.300,00
67 150,00
2 000,00
423 000,00



Dzial

855

Rozdzia

85509

OGOLEM

Zatgcznik Nr 3

do Uchwaty Nr 2460/20
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 29.07.2020 roku

DOCHODY | WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

§

2210
4010
4110
4120
4210
4300
4360
4400
4700

Dotacje
ogétem WYDATKI
BIEZACE
4 5
423 000,00 423 000,00
423 000,00
280 000,00
51 000,00
3400,00
4 150,00
14 000,00
1 300,00
67 150,00
2 000,00
423 000,00 423 000,00

Wynagro-
dzenia

i skladki
od nich

naliczane

334 400,00
280 000,00

51 000,00
3400,00

334 400,00

Dotacje

NA 2020 ROK

w tym

Wydatki
zwigzane
z realizacja
zadan
statuto-
wych

88 600,00

4 150,00
14 000,00
1300,00
67 150,00
2 000,00
88 600,00

Swiadcze-
nia
na rzecz
0s6b
fizycznych

w tym

Wydatki

biezace WYDATKI

na programy MAJATKOW
zwigzane E

z udzialem
Srodkéw
art. 5ust. 1
pkt2i3

10 11

Inwestycje

i zakupy

inwesty-
cyjne

12

w zfotych
w tym
Wydatki Whiesie-
majatkowe nie
Vowingane | hiadow | SO
. do spélek L
z udzialem akeji
Srodkéw hparr?(\j/\llg_ i udzialow
art.5ust. 1 Wedo
pkt2i3 g
13 14 15






	DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2020 ROK

